
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Konstruerad och ritad av Generell tolerans SS-ISO 2768-1-m
(Gäller om inget annat anges)

Skala

Utgåva Sheet

/

Titel

Artikel nr

Datum

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Artikel nr/Referens Beskrivning

Janfire NH
1 90 10 013 NH delar

vladimir    2011-05-06

 1 5 

 81871001 Spännhake236
 71842028 Säkring 6,3 A 

supersnabb
135

 71842060 Säkringshållare134
 71842002 Säkring 6 A 

automatisk
133

 11802014 Botten komplett NH122

t=2mm11801025SS 1142Lock NH121
80 gr. C70042017 Termokontakt 

162571 (smarty hot)
120

 11835002 Axialfläkt NH119
Blad  4/5  Askskrapsmotor 

kompl.
118

CN 371842048 Tempgivare NH 
flamvakt

117

CN 671842049 Tempgivare nedfall 116
CN 970046003 Kapacitiv givare med 

kontakt Flex/NH
115

 11815009NylonDragavlastare NH114
 11801021

71843019
StålMotorkåpa

Display panel
113

M3x1280363003StålInsexskruv M3 x 12412
M6x1280661003StålSkruv M6SF M6 x 121311
M4x1080463010StålInsexskruv M4 x 101710
 71842044 Panelkablage19
  

11801017
11815001
11815002

 
Stål
Nylon
Nylon

Benställning
  Benställning NH
  Hjul
  Ändskydd svart

18

t=2mm11801046
 

 SS 1142Bärande plåt med 
nedfall NH

17

  
11802011
11802019
11802013

 
Aluminium
Stål
Rostfritt stål

Kåpa komplett
  Kåpa vänster NH 
  Kåpa höger NH 
  Kåpa rostfri

16

 71843004 Elektronikbox NH EU15
t=1mm11801333SS 1142Nedfallssvep14
 71842003 Microbrytare 

flex-NH-Integral
13

 11801039 Påfyllning komplett12
  

11802007
11842002

 
Rostfritt stål

Tändning
  Elspiralhållare NH
  Elspiral NH

11

21
10

10

6

5

8

9

4

15

14

16

1

3

10

13

19

12

11

22

18

7

20

2

17

34

35

33

36

1

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Konstruerad och ritad av Generell tolerans SS-ISO 2768-1-m
(Gäller om inget annat anges)

Skala

Utgåva Sheet

/

Titel

Artikel nr

Datum

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Artikel nr/Referens Beskrivning

Janfire NH
1 90 10 013 NH delar

vladimir    2011-05-06

 2 5 

t = 3 mm11802008253 MAbrännkoppskydd-11100
 11802023Rostfritt stålTempsensorskydd132
M580566001Rostfritt stålMutter M6MF-8 A2   

M5
131

5x1080563002Rostfritt stålScruv MS6SS A2130
CN371842048 TempgivareNH 

flamvakt Ni
129

 11865002 SS 1774Tryckfjäder NH128
Blad 4/5  Asskrapsmotor126
 11802006Rostfritt stålLågriktare NH med 

läpp
125

 11802014Rostfritt stålBotten kpl. NH124
Domex11801063StålDragplåt dubbel 123
6x10x811815007NylonGlidbricka NH  

6x10x8
222

 11801032SS 2511Löphjul NH121
 11810003SS 2361+SiBrännarkopp NH - Si119
t=1mm11801024SS 1142Elboxfäste undre NH118
Försänkt 
skruv

80863001Rostfritt stålInsexskruv MF6S A2 
8x12H

417

4x4x311815006TeflonGlidbricka 4x4x3416
M6x1680662003Rostfritt stålSkruv M6SF  M6x16215
M4x1680460002StålSkruv MFXZ  M4x16414
M6x1280661003StålSkruv M6SF  M6 x 121013
M4x1080463010StålInsexskruv M4x10412
t=1mm11801018SS 1142Hållare microbrytare110
t=1mm11801022SS 1142Tätningsplåt NH19
t=3mm11802015SS 2333Brytarstång NH18
t=2mm11801046 SS 1142Bärande plåt med 

nedfall NH
17

 81871001StålSpännhake26
 11820003Ker. fiberTätningsfläta 72 cm15
 71842003 Microbrytare flex - 

NH - Integral
14

8x10x15x 
9,5

11815016Steel/teflonGlidbricka 
8x10x15x9,5  SBT-F

13

8x10x1511815011NylonGlidbricka nylon NH 
8x10x15

12

 11810002SS 2361Rosterplatta NH11

25

19

8
7 28

9

2618

4

24 62321

1

5

2

16

22

3

1715

14

29

31

30

32

12

12

 1 Pos 12 bytt artikelnummer 2017-03-22 Peter

REVISION

Zon Revision Beskrivning Datum Ändrad av

1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Konstruerad och ritad av Generell tolerans SS-ISO 2768-1-m
(Gäller om inget annat anges)

Skala

Utgåva Sheet

/

Titel

Artikel nr

Datum

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Artikel nr/Referens Beskrivning

Janfire NH
1 90 10 013 NH delar

vladimir    2011-05-06

 3 5 

M 1081068005StålMutter ML6M   M10114
 11815017Nylon-6/6Lagerskydd (6204)113
 51830008 Spårkullager 6204 

2RS1
112

M6x1280661003StålSkruv M6SF M6 x 12411
 11801046 Bärande plåt med 

nedfall
110

 11801039 Påfyllning komplett19
t=1mm11801030 SS 1142Luftstyrplåt NH18
 11805001SS 2172-06Skruvstyrning17
 51830007 Motor dosering NH - 

Integral
16

 11801040SS 2172Doseringsskruv axel 
NH komplett

15

 11803001StålLagerhus14
t=1,5mm11801029 SS 1142Halvrör hållare13
t=0,711801026 SS 1142Halvrör12
t=2mm11801027  SS 1142Gavel NH11

6

1

912

4

5

7

2

10

8

3

1113

14



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Konstruerad och ritad av Generell tolerans SS-ISO 2768-1-m
(Gäller om inget annat anges)

Skala

Utgåva Sheet

/

Titel

Artikel nr

Datum

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Artikel nr/Referens Beskrivning

Janfire NH
1 90 10 013 NH delar

vladimir    2011-05-06

 4 5 

 11801032
11815016

SS 2511Löphjul NH 
Glidbricka 
8/10/15x09,5 SBT-F

15

M5 
Försänkt

80560001StålSkruv MF6S  M5x4044

M580567001Stål plastLåsmutter M543
 11801019StålMotorfäste skrapa NH12
 51830006 Motor askskrapa NH 

- Mody
11

1 3

2

4

5



A-A  ( 0,25 : 1 )
B-B  ( 0,25 : 1 )

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Konstruerad och ritad av Generell tolerans SS-ISO 2768-1-m
(Gäller om inget annat anges)

Skala

Utgåva Sheet

/

Titel

Artikel nr

Datum

Pos nr Antal Titel/Benämning Material Artikel nr/Referens Beskrivning

Janfire NH
1 90 10 013 NH delar

vladimir    2011-05-06

 5 5 

A

A

B

343,5

49
4

200

102Ø

572

266

16
4,

5

30
0


